
参加費

日時

会場

アクセス
■ＪＲ西小倉駅から徒歩約１５分　
■西鉄バス
小倉駅バスセンター発２７、４５、１１０、１３１、１３４、１３８番
急行（行橋・朽網方面）「ソレイユホール・ムーブ前」下車
■駐車場　ムーブ地下1階・地下2階（正面玄関側に入口がございます。）

１００台収容可（３０分１００円）駐車料金の割引はございません。
満車でご利用できない場合もあります。ご了承下さい。
なお、付近に民間駐車場がございます。



【事前申し込み書】下記に必要事項をご記入の上、

　　　　　　　　　FAX：093-522-4605へ送信下さい

F A X 送 信

　　　　事前申し込み期限　2025年4日7日（月）

事業所名
  

お電話 （　　　）　　　　 Ｆａｘ （　　　）　　　　

氏　名　 来場予定時間 業種

1   

2   

3   

4   

5   

お問い合わせ　アビリティーズ・ケアネット㈱　
北九州営業所　

 TEL 093-522-4600


